PALABRA DE DIOS.—Debe ilustrar el entendimiento.

Debe afirmar el corazon.

Debe hacer callar la concupiscencia.

PALABRA DE DIOS.—Quiere ser estimada aún en los labios del más simple predicador.

Quiere ser ayudada por el ejemplo de los fieles oyentes.

PASAJES DE LA SAGRADA ESCRITURA.

Qui autem verba ejus, que loquetur in nomine meo, audire noluerit, ego ultor existam. Deuter. xviii, 19.

Sic erit verbum meum, quod egredietur de ore meo; non revertetur ad me vacuum, sed faciet quaecunque volui, et prosperabitur in his, ad que misi illud. Isai. lv, 11.

Dixit Dominus ad me: Noli dicere: Puer sum: quoniam ad omnia, que mittam te, ibis; et universa quaecunque manda- vero tibi, loqueris... Ecce dedi verba mea in ore tuo. Jerem. i, 7 et 9.

Scriptum est: Non in solo pane vivit homo, sed in omni verbo quod procedit de ore Dei. Matth. iv, 4.

Omnis ergo, qui audit verba mea hæc, et facit ea, assimilabitur viro sapienti, qui edificabit domum suam supra petram. Idem vii, 24.

Mas el que no quisiere escuchar las palabras que hablará en mi nombre, experimentará mi venganza.

Así será de mi palabra una vez salida de mi boca: no volverá á mi vacía ó sin fruto, sinó que obrará todo aquello que yo quiero, y ejecutará felizmente aquellas cosas á que yo la envié.

El Señor me replicó: No digas: soy un jovenito: porque con mi auxilio tú ejecutarás todas las cosas para las cuales te comisione, y todo cuanto yo te encomiende que digas, lo dirás... Mira, yo pongo mis palabras en tu boca.

Escrito está: No de solo pan vive el hombre, sinó de toda palabra ó disposicion que sale de la boca de Dios.

Por tanto, cualquiera que escucha estas mis instrucciones, y las practica, será semejante á un hombre cuerdo que fundó su casa sobre piedra.

Omnis qui audit verbum regni, et non intelligit, venit natus, et rapit quod seminatam est in corde ejus. Math. xiii, 19.

Semen est verbum Dei. Luc. viii, 11.

Beati qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud. Idem xi, 28.

Qui verbum meum audit, et credit ei qui misit me, habet vitam aeternam. Joann. v, 24.

Qui ex Deo est, verba Dei audit. Idem viii, 47.

Qui spernit me, et non accipit verba mea: habet qui judicet eum: sermo, quem locutus sum, ille iudicabit eum in novissimo die. Joann. xii, 48.

Verbum Dei non est alligatum. II Timot. ii, 9.

Prædica verbum, insta opportune, importune; argue, obsecra, increpa in omni patientia, et doctrina. Idem iv, 2.

Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinebunt... Tu vero vigila, in omnibus labora, opus fac Evangeliste, ministerium tuum imple. Idem, ibid. 5, et 5.